



Centrum sociálních služeb Jindřichův Hradec

Domov seniorů Třebon

Daskabát 306, 379 01 Třebon

IČO: 75011191; telefon: 384 721 241, 602 879 448

www.dstrebon.cz

V Třeboni dne 9.11.2021

Naše č.j.: 696/2021

Vyřizuje: Bc. Dana Šuranská

Tel.: 384 721 241, 602 879 448

Email: vedouci@dstrebon.cz

Institut práva a občanských svobod, z.s.

Kozi 916/5, 110 00 Praha 1

Tel.: +420 602 463 507

E-mail: nielsen@prolibertate.cz

www.prolibertate.cz

Věc: Sdělení informací

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona 106/1999 Sb., která nám byla doručena dne 8.11.2021, Vám sdělujeme požadované údaje:

1. Otázka – Počet klientů DS v jednotlivých měsících roku 2019, 2020, 2021.
2. Otázka – Počet zemělých klientů v jednotlivých měsících roku 2019, 2020, 2021.
3. Otázka – Počet klientů očkovaných první dávkou vakcíny proti koronaviru v jednotlivých měsících roku 2019, 2020, 2021.
4. Otázka – Počet klientů očkovaných druhou dávkou vakcíny proti koronaviru v jednotlivých měsících roku 2019, 2020, 2021.

	2019	leden	únor	březen	duben	květen	červen	červenec	srpen	září	říjen	listopad	prosinec
1. otázka	Klientů	71	72	72	72	72	71	71	70	71	71	71	71
2. otázka	úmrtí	2	0	1	0	1	4	1	3	2	1	1	3
3. otázka	1. dávka	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
4. otázka	2. dávka	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

	2020	leden	únor	březen	duben	květen	červen	červenec	srpen	září	říjen	listopad	prosinec
1. otázka	Klientů	71	71	72	69	68	70	71	72	70	70	69	70
2. otázka	úmrtí	1	3	1	4	1	1	0	2	2	3	1	1
3. otázka	1. dávka	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
4. otázka	2. dávka	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

	2021	leden	únor	březen	duben	květen	červen	červenec	srpen	září	říjen	listopad	prosinec
1. otázka	Klientů	65	65	67	67	70	69	72	70	70	71	X	X
2. otázka	úmrtí	5	2	3	3	2	2	2	3	3	0	X	X
3. otázka	1. dávka	3	52	14	2	3	3	0	3	0	0	X	X
4. otázka	2. dávka	0	3	3	1	54	5	2	3	2	0	X	X

Bc. Dana Šuránská
vedoucí Domova seniorů Třeboň

Centrum sociálních služeb
Jindřichův Hradec

Česká 1175
377 01 Jindřichův Hradec II ☎
iČ: 75011191, Tel./fax: 384361569